Об утверждении размера предельно допустимых розничных цен на социально
значимые продовольственные товары

Утративший силу
Постановление акимата Атырауской области от 29 сентября 2021 года № 214.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 22 октября
2021 года № 24855. Утратило силу постановлением акимата Атырауской области
от 4 мая 2022 года № 88
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Атырауской области от
04.05.2022 №  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 88
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан "О местном статьями 27 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Закона Республики Казахстан "О регулировании торговой деятельностистатьей 8
" акимат Атырауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый размер предельно допустимых розничных цен на
социально значимые продовольственные товары.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Атырауской области Нурлыбаева К.Е.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
акима Атырауской области Н. Таушов

Утвержден постановлением акимата
Атырауской области от 29 сентября

2021 года № 214

Размер предельно допустимых розничных цен на социально значимые
продовольственные товары

№ Наименование товара Единица измерения Цена, тенге

1 Картофель 1 (один) килограмм 237

2 Морковь столовая 1 (один) килограмм 380

3 Лук репчатый 1 (один) килограмм 129

4 Капуста белокочанная 1 (один) килограмм 128

5 Масло подсолнечное 1 (один) литр 732

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан